acidente ou, ainda, 

DPVAT. DEMANDA DE NATUREZA PESSOAL. FACULDADE DO AUTOR NA ESCOLHA DO

11/09/2013, DJe 24/09/2013) (grifo nosso).

possuem estrutura suficiente para atender ao pleito

DOS PEDIDOS:

1   com base do art.

judicial;

R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) devidamente
atualizado

R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), para efeitos meramente fiscais.

Pede deferimento

Recife, 15 de Junho de 2018.

Ana Cristina Santos

OAB-PE: 28.697